
SMLOUVA č.: /2024 
Smluvní sfrany: 

Odběratel 
Nózev: Krajská majetková, p.o. 
Sídlo: Tolstého 1232/37 
400 03 Ústí nad Labem, 
česká republiko 
DIČ/IČ: CZ00829048/ 00829048 
Bankovní spojení: 
Není plátce DPH 
Zastoupený: Ing. Miluše Srbková. MBA 
Technické věci:  
Tel.: 607 212 667 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 

Dodavatel 
Název: Patzenhauer Tomáš 
Sídlo: Trnovany 21. PSČ 41201 
DIČ/IČ: CZ89042628 l 8/86925008 
Bankovní spojení: 115-4360050237 /0 I 00 
Je plátce DPH 
Zastoupený: Tomášem Patzenhauerem 
Tel.: +420 774 400 168 
E-moil: t.patzenhauer@seznom.cz 

Zapsán ve veřejném rejstříku: 101 Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona 

Termín dodání: do 
Způsob platby: převodem 
Lhůta splatnosti: 30 dnů od doručení faktury 

Předmět Předmětem této smlouvy je provedení „Zmapování úseků cyklostezek 
ve správě Krajská majetková, p.o. " 

Doba realizace 
Jednotka 
Cena za jednotku 

Pracovních 90 dnů. 

Celkem bez DPH 
DPH(výše21 v%/částka) 
Celkem včetně DPH za 1 m2 

268.400.- Kč 
56.364.- Kč 

324.764,- Kč 

• Vyhledání pozemků cyklostezek dle katastru nemovitostí a následně ověření na místě. 
• Vyznačení úseků v mapách, zanesení jednotlivých úseků do mapy, vyznačení začátek a konec 

v mapě, pojmenovóní úseků a rozdělení dle úseků. Vše vytištěno barevně. vždy jedna větší 
mapka A3 daného úseku, a několik menších A4 pro lepší identifikaci daného úseku. Vše sešito a 
vloženo do přehledných prezentací rozdělených po daných úsecích. 

• Jednotlivé úseky označené v mapě budou popsané slovně druh povrchu. ·délka úseku včetně 
výměry povrchu cyklostezky, popis poslušenství - koše, informační tabule, odpočívadla, stojany 
na kolo apod . 

• 
• Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystaveného daňového dokladu- faktury (dále i jako „faktura"}. 
• Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhů1y splatnosti. také ná-

1\ežítosti daňového dokladu stanovené příslušnými próvními předpisy, zejména zákonem 
~. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodno1y. ve znění pozdějších předpisů. a údaje dle§ 435 občan
ského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě. že faktura nebude 

1z2 



mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. lhůta splatnosti počíná bě et od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré ná-
ležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací před

mětu této smlouvy. 

• Pokud v této smlouvě není stanoveno jínak, ndí se právní vztahy z ní vyplývající pffslušnýmí ustano-
veními občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních 
stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

• Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely pl-
nění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 
právními předpisy. zejména s ařízením EU o ochraně osobních údajů {GDPR). 

• Toto smlouva bude uveřejněno v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv o o registru smluv (zókon 
o registru smluv}. ve znění pozdějších předpisů. veřejnění v registru smluv provede odběratel. In-
formace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schrónky/na e-mail t.pat-
zenhauer@seznom.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů ob-
sažených v této smlouvě. které by jinak podléhaly znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

li. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

• Celková ceno díla je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje objem prací dle poža-
davku objednatele. 

• Fakturace bude provedena na základě fyzického předání provedené práce a potvr2e-
ného předávacího protokolu zástupcem objednatele. 

V Trnovanec h  e 17. 6. 2024 

Dodav otel 
Tomáš Patzenhauer 

2z2 

V Ústí nad Lobem dne 17.6.2024 

------· 
Krajskó majetková, p.o. 




